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حجه الاسلام خیری در مراسم بزرگداشت سالگرد پیروزی انقلاب در ستاد مرکزی دانشگاه خبر داد :

اقامه نماز جماعت روزانه در 65 واحد دانشگاه به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی

مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی تبریز اظهار کرد: در 65 واحد دانشگاه علوم پزشکی تبریز روزانه نماز جماعت اقامه میشود که این ها همه به برکت نظام

جمهوری اسلامی است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، حجتالاسلام یوسف خیری در مراسم بزرگداشت دهه فجر انقلاباسلامی که به همت پایگاه مقاومت بسیج ستاد مرکزی دانشگاه در نمازخانه

برگزار شد با بیان اینکه خداوند در سوره فجر به روشنایی و ده روز مقدس تا پیروزی نهایی قسم یاد می کند، گفت: دهه فجر انقلاباسلامی نیز ده روز به طول انجامید و در 22 بهمن ماه به پیروزی

نهایی رسید.

وی افزود: برخی برای سنجش عملکرد و کارایی کشور آن را با کشورهای پیشرفته و برخی دیگر نیز آن را با کشورهای ضعیف مقایسه میکنند اما به نظرمیآید ارزیابی درست این است که کشور را باید

با توجه به امکانات و موانع پیشروی آن با گذشته آن کشور مقایسه کرد.

وی ادامه داد: کشور ایران در منطقه بی نظیر جغرافیایی واقع شده است و دارای منابع طبیعی، معادن، نفت و گاز کم نظیری است اما در طول سالیان گذشته با موانع بسیاری مواجه شده است که

موجب کندتر شدن مسیر توسعه و پیشرفت آن شده است.

خیری با بیان اینکه دشمنان انقلاب اسلامی ایران از همان ابتدا به دنبال نابودی این انقلاب بوده اند، اظهار کرد: پیروزی انقلاب اسلامی ایران در آن دوران خفقان پهلوی شبیه به معجزه بود و در 37

سال گذشته نیز علی رغم وجود موانع بسیار از جمله جنگ تحمیلی هشت ساله و تحریمهای مختلف روی پای خود ایستاده و خواهد ایستاد.

مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی تبریز افزود: با پیروزی انقلاب اسلامی فضای معنوی خاصی در کشور ایجاد شد و میتوان گفت که در سطح کلان میزان اعتقاد

و دین داری نیز در کشور افزایش یافته است.

وی تاکید کرد: در 65 واحد دانشگاه علوم پزشکی تبریز روزانه نماز جامعت اقامه میشود که اینها همه به برکت حکومت اسلامی است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: باید مراقب باشیم تا راه انقلاب را همچون 37 سال پیش ادامه دهیم و از ریزشها و انحرافها در این مسیر تا حد امکان جلوگیری کنیم.
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